PD-C SERIE PD-C 360i/24 Duo Dali GST 18I5
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
PD-C 360i/24 Duo Dali GST 18I5
opal-matt
EP10427374 4015120427374
08
-0
8-
20
16
Kurzbeschreibung
• Präsenzmelder mit 360° Erfassungsbereich für die
Deckenmontage
• Reichweite von bis zu 24 m im Durchmesser bei
einer empfohlenen Montagehöhe von 3 m
• 2,0 m vorkonfektionierte GST18I5 Leitung
• 2,0/3,0 m vorkonfektionierte BST 14 Leitung
• Automatische Lichtsteuerung von DALI oder DSI
EVGs auf ein konstantes Helligkeitsniveau in
Abhängigkeit von Anwesenheit und Tageslicht (mit
DALI/DSI-Ausgang)
Technische Daten
Netzspannung 230 V/50 Hz
Erfassungsbereich 360°
Kanal 1 Beleuchtung
Reichweite ca. 24 m im Ø, bei einer
Montagehöhe von 3 m
Einstellmöglichkeiten elektronisch über Infrarot-
Fernbedienungen Mobil-PDi/
DALI, Mobil-PDi/User, Mobil-
PDi/MDi-universal (separat
bestellen)
Zulässige
Umgebungstemperatur
0 °C...+50 °C
Schutzklasse II
Montageart Deckenmontage
Gehäusematerial UV-stabilisiertes Polycarbonat
Einbaumaß , Einbaulochmaß Ø 68
Anschlussklemme 2,5 mm² / 1,5 mm²
Lieferumfang inklusive Linsenmaske
Schnittstelle DALI
Slave-Eingang ja
Ansteuerbare DALI-
EVGs
max. 25 Stück pro DALI/DSI-
Ausgang
DALI Ausgang 1 2-polige DALI/DSI-
Steuerleitung/Broadcast
Lichtmessung Mischlicht
Lichtwert ca. 5 - 2000 Lux
Kanal 2 Beleuchtung
Ausgang DALI
Tastereingang ja
Nachlaufzeit Kanal 2 ca. 1 Min. - 240 Min.
DALI/DSI-Ausgang 2 2-polige DALI/DSI-
Steuerleitung/Broadcast
Relative Luftfeuchte 5 - 93 %, nicht kondensierend
Tastereingang ja
Nachlaufzeit ca. 1 Min. - 240 Min.
Orientierungslicht 10 % bis 50 % Lichtleistung
Nachlaufzeit
Orientierungslicht
deaktiviert/ca. 1 Min. - 240 Min.
Zubehör
• EM10425547 - Mobil-PDi/User silber/grün-metallic
• EM10425608 - Schutzkorb 180/90 weiß
• EM10425615 - Schutzkorb 165/70 weiß
• EP10055379 - PD-C360/8 Slave weiß
• EP10055386 - PD-C360/24 Slave weiß
• EP10425899 - Mobil-PDi/Dali silber
• EP10425936 - Abdeck-Set-C360/8 silber
• EP10427473 - SW DALI Full Automation
• EP10427480 - SW DALI Semi Automation
• EP10433993 - Mobil-PDi/MDi-universal weiß
Hinweis: Es können max. 10 "Slave"-Geräte
an einen "Master" angeschlossen werden. Die
Montageleitungslänge zwischen "Master" und
"Slave" sollte 100 m nicht überschreiten.
PD-C SERIE PD-C 360i/24 Duo Dali GST 18I5
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
PD-C 360i/24 Duo Dali GST 18I5
opal-matt
EP10427374 4015120427374
08
-0
8-
20
16